## Администрация Тутаевского муниципального района Ярославской области Департамент образования

## ПРИКАЗ

06.02.2018

г.Тутаев

No 80/01-10

Об итогах районного танцевального фестиваля «Стартин»

В соответствии приказом Департамента образования Администрации Тутаевского MP №37/01-10 от 22.01.2018 года, календарным планом ДДД «К истокам нашим» 3 февраля 2018 года состоялся районный танцевальный фестиваль «Стартин», в котором приняли участие 35 обучающихся из 4 образовательных учреждений: МОУ СШ №6, МОУ СШ №7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова, МОУ Фоминская СШ, МОУ Константиновская СШ.

По итогам районного танцевального фестиваля «Стартин» (далее – фестиваль)

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Вручить Грамоты Департамента образования и детского досугового движения «К истокам нашим» командам победителям фестиваля в номинациях:
- «Самая танцевальная команда» команде МОУ СШ № 7 им. Ф.Ф. Ушакова (руководитель Миргаляутдинова Т.В.);
- «Самая синхронная команда» команде МОУ СШ № 6 (руководитель Крамарева И.С.);
- «Самая непредсказуемая команда» команде МОУ Константиновская СШ (руководитель Третьякова А.В.);
- «Самая дружная команда» команде МОУ Фоминская СШ (руководитель Суворова Г.С.).
  - 2. Объявить благодарность за успешное проведение фестиваля:
- Любимовской А.В., педагогу организатору МУДО ЦДО «Созвездие», куратору направления «Творчество» ДДД «К истокам нашим»;
- активу направления «Творчество», районному штабу ДДД «К истокам нашим»;
- Павлову А.В., председателю ДМОО «Центр содействия развитию детей и молодежи»;
- Архиповской А.А., заместителю директора МУДО ЦДО «Созвездие»;
- Беловой Т.А., ведущему специалисту отдела развития общего и дополнительного образования Департамента образования АТМР.
  - 3. Объявить благодарность за работу в составе жюри фестиваля:

документо

- Красавиной Я.Л., педагогу дополнительного образования Центра «Созвездие»;
- 4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела развития общего и дополнительного образования Департамента образования Белову Т.А.

Директор Департамента образования enste

О.Я. Чеканова